stm

Horaire du service scolaire pour : Régina Assumpta

Ligne: 121E Sauvé / Cote-Vertu (école)

Entrée de classe du matin

Début: Station Sauvé (Edicule Sud)

Fin: Saint-Michel / Sauvé

50438 Station Sauvé (Edicule Sud) 07:30 07:37 07:43
50443 Sauvé / Lajeunesse 07:30 07:37 07:43
50447 Sauvé / Millen 07:30 07:37 07:43
50469 Sauvé / Saint-Hubert 07:31 07:38 07:44
50488 Sauvé / Georges-Baril 07:32 07:39 07:45
50493 Sauvé / Chambord 07:32 07:39 07:45
50505 Sauvé / Christophe-Colomb 07:33 07:40 07:46
50528 Sauvé / Curotte 07:34 07:41 07:47
50543 Sauvé / Garnier 07:35 07:42 07:48
50558 Sauvé / Papineau 07:36 07:43 07:49
50572 Sauvé / Charton 07:37 07:44 07:50
50595 Sauvé / De Lorimier 07:38 07:45 07:51
50617 Sauvé / Parthenais 07:38 07:45 07:51
50634 Sauvé / de Lille 07:39 07:46 07:52
50667 Sauvé / D'lberville 07:39 07:46 07:52
50686 Sauvé / Sackville 07:40 07:47 07:53
50719 Sauvé / Larose 07:41 07:48 07:54

54216 Saint-Michel / Sauvé 07:45 07:52 07:58



Ligne: 121E

Sortie de classe de I'aprés-midi

Début :

Fin:

50542
50527
50503
50492
50487
50467
50446
50442
50439
50403
50391
50373
50365
50353
50346
50341
50325
50330
53681
55736
55733
55728
55718
55707

Sauvé / Garnier

Beaulac / Thimens
Sauvé / Garnier
Sauvé / Curotte
Sauvé / Christophe-Colomb
Sauvé / Chambord
Sauvé / Georges-Baril
Sauvé / Saint-Hubert
Sauvé / Millen
Sauvé / Lajeunesse
Station Sauvé (Edicule Nord)
Sauvé / Laverdure
Sauvé / Saint-Laurent
Sauvé / Saint-Urbain
Sauvé / de I'Esplanade
Sauvé / Tolhurst
Sauvé / Verville
Sauvé / Meilleur

Sauvé / de I'Acadie (coté est)

Sauvé / de I'Acadie (Coté ouest)

Sauvé / Elzéar-Soucy
Cote-Vertu / Lebeau
Cote-Vertu / Grimard
Cote-Vertu / Jules-Poitras
Cote-Vertu / Muir
Cote-Vertu / Champigny

14:55
14:56
14:57
14:58
14:59
15:00
15:01
15:02
15:03
15:04
15:05
15:06
15:06
15:07
15:08
15:09
15:11
15:12
15:12
15:15
15:16
15:17
15:19
15:21

Sauvé / Cote-Vertu (école)

14:57
14:58
14:59
15:00
15:01
15:02
15:03
15:04
15:05
15:06
15:07
15:08
15:08
15:09
15:10
15:11
15:13
15:14
15:14
15:17
15:18
15:19
15:21
15:23

14:59
15:00
15:01
15:02
15:03
15:04
15:05
15:06
15:07
15:08
15:09
15:10
15:10
15:11
15:12
15:13
15:15
15:16
15:16
15:19
15:20
15:21
15:23
15:25

15:03
15:04
15:05
15:06
15:07
15:08
15:09
15:10
15:11
15:12
15:13
15:14
15:14
15:15
15:16
15:17
15:19
15:20
15:20
15:23
15:24
15:25
15:27
15:29



55696
55689
55661
55649
55641

55803
55594
55597
55580
55554
55802
55518
55517
55502
55486
55801

55467
55934

Cote-Vertu / Barré
Cote-Vertu / Dutrisac
Cote-Vertu / Sainte-Croix
Cote-Vertu / Saint-Germain

Station Cote-Vertu (Cote-Vertu /
Décarie)

Cote-Vertu / Crevier
Cote-Vertu / Leduc
Cote-Vertu / Tait
Cote-Vertu / Marlatt
Cote-Vertu / Alexis-Nihon
Cote-Vertu / Bourgoin
Cote-Vertu / Bertrand
Cote-Vertu / Duguay
Cote-Vertu / Hocquart
Cote-Vertu / Cavendish

Place Vertu entrée sud-est (Cote-
Vertu/No 3131)

Beaulac / Cote-Vertu

Beaulac / Thimens

15:22
15:23
15:24
15:25
15:27

15:28
15:28
15:29
15:30
15:31
15:32
15:33
15:34
15:35
15:36
15:37

15:39
15:42

15:24
15:25
15:26
15:27
15:29

15:30
15:30
15:31
15:32
15:33
15:34
15:35
15:36
15:37
15:38
15:39

15:41
15:44

15:26
15:27
15:28
15:29
15:31

15:32
15:32
15:33
15:34
15:35
15:36
15:37
15:38
15:39
15:40
15:41

15:43
15:46

15:30
15:31
15:32
15:33
15:35

15:36
15:36
15:37
15:38
15:39
15:40
15:41
15:42
15:43
15:44
15:45

15:47
15:50



Ligne: 121E

Sortie de classe de I'aprés-midi

Début :

Fin:

50556
50542
50527
50503
50492
50487
50467
50446
50442
50439
50403
50391
50373
50365
50353
50346
50341
50325
50330
53681
55736
55733
55728
55718

Sauvé / Papineau
Beaulac / Thimens
Sauvé / Papineau
Sauvé / Garnier
Sauvé / Curotte
Sauvé / Christophe-Colomb
Sauvé / Chambord
Sauvé / Georges-Baril
Sauvé / Saint-Hubert
Sauvé / Millen
Sauvé / Lajeunesse
Station Sauvé (Edicule Nord)
Sauvé / Laverdure
Sauvé / Saint-Laurent
Sauvé / Saint-Urbain
Sauvé / de I'Esplanade
Sauvé / Tolhurst
Sauvé / Verville
Sauvé / Meilleur

Sauvé / de I'Acadie (cOté est)

Sauvé / de I'Acadie (Coté ouest)

Sauvé / Elzéar-Soucy
Cote-Vertu / Lebeau
Cote-Vertu / Grimard
Cote-Vertu / Jules-Poitras
Cote-Vertu / Muir

14:59
15:00
15:01
15:02
15:03
15:04
15:05
15:06
15:07
15:08
15:09
15:10
15:11
15:11
15:12
15:13
15:14
15:16
15:17
15:17
15:20
15:21
15:22
15:24

Sauvé / Cote-Vertu (école)

15:04
15:05
15:06
15:07
15:08
15:09
15:10
15:11
15:12
15:13
15:14
15:15
15:16
15:16
15:17
15:18
15:19
15:21
15:22
15:22
15:25
15:26
15:27
15:29



55707
55696
55689
55661
55649
55641

55803
55594
55597
55580
55554
55802
55518
55517
55502
55486
55801

55467
55934

Cote-Vertu / Champigny
Cote-Vertu / Barré
Cote-Vertu / Dutrisac
Cote-Vertu / Sainte-Croix
Cote-Vertu / Saint-Germain

Station Cote-Vertu (Cote-Vertu /
Décarie)

Cote-Vertu / Crevier
Cote-Vertu / Leduc
Cote-Vertu / Tait
Cote-Vertu / Marlatt
Cote-Vertu / Alexis-Nihon
Cote-Vertu / Bourgoin
Cote-Vertu / Bertrand
Cote-Vertu / Duguay
Céte-Vertu / Hocquart
Cote-Vertu / Cavendish

Place Vertu entrée sud-est (Cote-
Vertu/No 3131)

Beaulac / Cote-Vertu

Beaulac / Thimens

15:26
15:27
15:28
15:29
15:30
15:32

15:33
15:33
15:34
15:35
15:36
15:37
15:38
15:39
15:40
15:41
15:42

15:44
15:47

15:31
15:32
15:33
15:34
15:35
15:37

15:38
15:38
15:39
15:40
15:41
15:42
15:43
15:44
15:45
15:46
15:47

15:49
15:52



Ligne:

45E Papineau (école)

Sortie de classe de I'aprés-midi

Début :
Fin:
50557
61723
50647
61595
50805
50877
50984
54396
54305
51108

51110

51217
51275
51303
51324
51384
51452

51536
51604
51678
51769

Papineau / Sauvé

Station Papineau (Cartier / Sainte-Catherine)

Papineau / Sauvé

Papineau / Charland

Papineau / de Louvain
Papineau / Lecocq

Papineau / Legendre

Papineau / Emile-Journault
Papineau / Frangois-H.-Prévost
Papineau / Barnabé-Larocque
Papineau / Jacques-Casault

Papineau / Crémazie (coin Nord-
Quest)

Papineau / Crémazie (coin Sud-
Quest)

Papineau / Jarry
Papineau / Tillemont
Papineau / Villeray
Papineau / L.-O.-David
Papineau / Everett

Station Fabre (Papineau / Jean-
Talon)

Papineau / Bélanger
Papineau / Saint-Zotique
Papineau / Beaubien

Papineau / de Bellechasse

15:00
15:01
15:02
15:04
15:04
15:04
15:06
15:06
15:07
15:07

15:08

15:09
15:10
15:11
15:12
15:14
15:16

15:17
15:19
15:20
15:22

15:10
15:11
15:12
15:14
15:14
15:14
15:16
15:16
15:17
15:17

15:18

15:19
15:20
15:21
15:22
15:24
15:26

15:27
15:29
15:30
15:32



51821
52024
52120
52144
52200
52307
52389
52476
52565
52682
52842
53813
53002
53022
53009

Papineau / Rosemont
Papineau / Masson
Papineau / Laurier
Papineau / Saint-Joseph
Papineau / Gilford
Papineau / du Mont-Royal
Papineau / Marie-Anne
Papineau / Rachel
Papineau / Gauthier
Papineau / Sherbrooke
Papineau / Ontario
Papineau / La Fontaine
Papineau / De Maisonneuve

Papineau / Sainte-Catherine

Station Papineau (Cartier / Sainte-

Catherine)

15:23
15:26
15:27
15:28
15:29
15:31
15:32
15:33
15:34
15:35
15:37
15:39
15:40
15:41
15:45

15:33
15:36
15:37
15:38
15:39
15:41
15:42
15:43
15:44
15:45
15:47
15:49
15:50
15:51
15:55



Ligne : 45E Papineau (école)

Sortie de classe de I'aprés-midi

Début: Station Papineau (Cartier / Sainte-Catherine)

Fin: De Saint-Firmin / Gouin
53009 Station Papineau (Cartier / Sainte- 06:56
Catherine)
53010 De Lorimier / Logan 06:58
52895 De Lorimier / Ontario 07:00
52813 De Lorimier / de Rouen 07:01
61295 De Lorimier / Sherbrooke 07:02
52637 De Lorimier / Gauthier 07:02
52478 Papineau / Rachel 07:05
52388 Papineau / Marie-Anne 07:06
52305 Papineau / du Mont-Royal 07:08
52199 Papineau / Gilford 07:09
52142 Papineau / Saint-Joseph 07:10
62131 Papineau / Laurier 07:11
52022 Papineau / Masson 07:12
51904 Papineau / escalier des Carrieres  07:14
51819 Papineau / Rosemont 07:16
51768 Papineau / de Bellechasse 07:17
51676 Papineau / Beaubien 07:18
51603 Papineau / Saint-Zotique 07:19
51534  Papineau / Bélanger 07:21
51451 Station Fabre (Papineau / Jean- 07:23
Talon)
51383 Papineau / Everett 07:24

51323 Papineau / L.-O.-David 07:25



51301
51274
51215
51107
62057
54395
50983
50876
50804
61556

50646
50610
50555
50516
50470
50431
50399
50401
50376
50389

Papineau / Villeray

Papineau / Tillemont

Papineau / Jarry

Papineau / Crémazie (coin Sud-Est)
Papineau / Jacques-Casault
Papineau / Barnabé-Larocque
Papineau / Frangois-H.-Prévost
Papineau / Emile-Journault
Papineau / Legendre

Stade de soccer de Montréal
(Papineau / Lecocq)

Papineau / de Louvain
Papineau / Charland
Papineau / Sauvé
Papineau / Sauriol
Papineau / Fleury
Papineau / Prieur
Papineau / Henri-Bourassa
Papineau / Henri-Bourassa
Gouin / Séguin

De Saint-Firmin / Gouin

07:26
07:26
07:27
07:28
07:30
07:30
07:31
07:33
07:34
07:34

07:36
07:36
07:38
07:39
07:40
07:41
07:42
07:43
07:44
07:47



